
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 2000 жылғы есебін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы. 2001 жылғы 6 маусым N 622
      "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" 1995 жылғы 30 наурыздағы 
Қазақстан Республикасы Заңының сәйкес Қазақстан Республикасы Ұлттық 3-бабына 
Банкінің 2000 жылғы есебін қарап, қаулы етемін: 
      1. Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 2000 жылғы қызметінің нәтижелері 
туралы есебі "Артур Андерсен" аудиторлық фирмасының қорытындысы ескеріле 
отырып, шоғырландырылған баланс валютасының сомасы 356 697,6 млн. теңге және 
таза табысының сомасы 11 484,5 млн. теңге болып бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі 2000 жылғы есепті жарияласын.
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Президенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


